Глава
Лотошинского муниципального района
Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.09.2018 № 1040

О внесении изменений в административные регламенты предоставления муниципальных услуг

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2018 №676 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации в связи с оптимизацией порядка разработки и утверждения административных регламентов», Уставом Лотошинского муниципального района, во исполнение писем Министерства имущественных отношений Московской области №13ИСХ-17857 от 21.08.2018, №13ИСХ-18125 от 24.08.2018,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду», утвержденный Постановлением Главы Лотошинского муниципального района Московской области от 17.08.2017 № 1228, дополнив п. 28 раздела V подпунктом 28.21. следующего содержания: «Администрация сообщает Заявителю (Представителю заявителя) об оставлении жалобы без ответа в течение 3 рабочих дней со дня регистрации жалобы.».
2. Внести изменение в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в безвозмездное пользование имущества (за исключением земельных участков), находящегося в муниципальной собственности, без проведения торгов», утвержденный Постановлением Главы Лотошинского муниципального района Московской области от 17.08.2017 № 1228, дополнив п. 29 раздела V подпунктом 29.21. следующего содержания: «Администрация сообщает Заявителю (Представителю заявителя) об оставлении жалобы без ответа в течение 3 рабочих дней со дня регистрации жалобы.».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лотошинского
муниципального района 							Е.Л.Долгасова

Разослать: Комитету по управлению имуществом - 3 экз. (заверенных), МУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Лотошинского муниципального района» - 1 экз. (заверенный), отделу по экономике и перспективному развитию - 1 экз. (заверенный), юридическому отделу, прокурору Лотошинского района, в дело.